

HHS GRUPPEN A/S

Romancevej 41
2730 Herlev
CVR-nr. 27 06 65 77

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. april 2017

Dirigent

Hans Henrik Videbæk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HHS GRUPPEN A/S
Romancevej 41
2730 Herlev

CVR-nr.	27 06 65 77
Stiftelsesdato:	14. marts 2003
Hjemstedskommune:	Herlev
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Rasmussen
Hans Henrik Videbæk
Sten Biilman

Direktion

Hans Henrik Videbæk

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalfors

Ordinær generalforsamling afholdes 19. april 2017



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, produktion og handel med skadedyrsprodukter samt pels- opbevaring med aktivitet i tilknytning hertil samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2016, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 312 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
	kr.	kr.
	1.837.672	2.433.748
1	-1.344.302	-1.421.867
	-30.986	-29.549
	462.384	982.332
	2.977	2.710
	-59.444	-48.309
	405.917	936.733
2	-93.453	-223.365
	312.464	713.368
	100.000	
	212.464	
	312.464	

Der foreslås fordelt således:

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen

Overført resultat til næste år

Resultatdisponering i alt



Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Grunde og bygninger	1.821.047	1.732.033
3 Materielle anlægsaktiver i alt	1.821.047	1.732.033
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.821.047	1.732.033
Handelsvarer	772.485	978.313
Varebeholdninger i alt	772.485	978.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.300	296.369
Periodeafgrænsningsposter	14.334	10.863
Tilgodehavender i alt	139.634	307.232
Likvide beholdninger	1.523.238	1.560.721
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.435.357	2.846.266
AKTIVER I ALT	4.256.404	4.578.299



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.914.125	1.701.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	2.514.125	2.301.660
Hensættelser til udskudt skat	60.464	48.697
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	60.464	48.697
Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.262.790	1.360.671
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.262.790	1.360.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.920	63.091
Selskabsskat	32.827	167.996
Anden gæld	245.878	525.768
4 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	110.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.025	867.271
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.681.815	2.227.942
PASSIVER I ALT	4.256.404	4.578.299
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Anvendt regnskabspraksis		



Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.701.660	1.088.291
Årets resultat	212.464	613.369
Saldo ultimo	1.914.124	1.701.660
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	100.000
Udbytte	100.000	100.000
Betalt udbytte	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000



Noter

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gager og lønninger	1.322.093	1.400.624		
Andre omkostninger til social sikring	19.859	16.555		
Andre personaleomkostninger	2.350	4.688		
	1.344.302	1.421.867		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	3	3		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.686	217.996		
Årets regulering af udskudt skat	11.767	5.369		
	93.453	223.365		
			Grunde og bygninger	
3 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.955.758		
Årets tilgang		120.000		
Kostpris ultimo		2.075.758		
Afskrivninger primo		-223.725		
Årets afskrivninger		-30.986		
Afskrivninger ultimo		-254.711		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.821.047		
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2016	2017	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.374.790	112.000	1.262.790	814.790
	1.374.790	112.000	1.262.790	814.790



Noter

5 Eventualforpligtelser

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i virksomhedens grund og bygning for mellemværende med realkreditinstitut. Pantsætningens samlede omfang er nominelt 1.770.000 kr. Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der givet pant i ejerpantebrev på 351.000 kr. De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi er 1.821.047 kr.



Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HHS GRUPPEN A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger medgået til salget, andre driftsomkostninger og driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.



Noter

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Bygninger, 20 - 50 år - restværdi 20%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som omkostninger under andre eksterne omkostninger på anskaffelsestidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.



Noter

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til vejet gennemsnitspris eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



Noter

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen, bortset fra poster der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Hans Henrik Videbæk

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-005215094682

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2017 kl.: 16:44:15



Hans Henrik Videbæk

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-005215094682

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2017 kl.: 16:44:15



Helle Lunde Rasmussen

Som Bestyrelsesformand

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-533240322102

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2017 kl.: 16:18:33



Sten Buchhave Biilmann

Som Bestyrelsesmedlem

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-156080619863

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2017 kl.: 18:04:55



Morten Thornberg

Som Registreret Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur

RID: 113888827159

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2017 kl.: 10:14:44



Hans Henrik Videbæk

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-005215094682

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2017 kl.: 10:45:52



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstempelt af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter